



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:04/12/2019
Hora: 04:19:50p.m.
Hoja: 1 / 2

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 21/11/2019

PROVEEDOR: 1074

COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE SA DE
CV
CALLE CARRETERA VILLAHERMOSA KM 2.9 NUM. S/N
ENTRE S/C COLONIA: SALOYA 3RA SECCION TELEFONO:
9121940

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0006104

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000015	BLOCK NOTA AUTOADHERIBLE; (ESPECIFICACIONES: (PZA) POST-IT 656 1.5X2 PAST. C/12 JANEL. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	1.00	28.50	28.50	4.56	0.00	33.06
000002	0000018	BOLIGRAFO; (ESPECIFICACIONES: (CAJAS) BOLÍGRAFO MED. M-250 NEGRO. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	4.00	29.95	119.80	19.17	0.00	138.97
000003	0000018	BOLIGRAFO; (ESPECIFICACIONES: (CAJAS) BOLÍGRAFO MED. M-250 AZUL. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	4.00	29.95	119.80	19.17	0.00	138.97
000004	0000021	BROCHE; (ESPECIFICACIONES: (CAJAS) ARCHIVO 8 CMS C/50 P1580 ACCO. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	200.00	23.20	4,640.00	742.40	0.00	5,382.40
000005	0000026	CARPETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) ARG. 2' BCA.HERR. D 385 W.J. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	10.00	37.50	375.00	60.00	0.00	435.00
000006	0000030	CERA CUENTA FACIL; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) 210130 PELIKAN. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	24.00	6.20	148.80	23.81	0.00	172.61
000007	0000034	CINTA ADHESIVA MAGICA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CINTA MÁGICA 24MMX65M 810 JANEL. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	20.00	24.10	482.00	77.12	0.00	559.12
000008	0000036	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) 24X65 DEVEK. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	6.00	8.60	51.60	8.26	0.00	59.86
000009	0000043	CORRECTOR; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LIQUIDO BCO. 20ML AQUA PELIKAN. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	10.00	6.90	69.00	11.04	0.00	80.04
000010	0000048	CUTTER; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CORTADOR GRANDE PLAST. MOD.M87 SHELY. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	5.00	4.50	22.50	3.60	0.00	26.10
000011	0000071	GIS; (ESPECIFICACIONES: (CAJAS) BLANCO MOLDEADO C/012 BACO. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	3.00	4.20	12.60	2.02	0.00	14.62
000012	0000073	GRAPA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) STANDARD C/5000 1010 DELTA. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	30.00	11.70	351.00	56.16	0.00	407.16

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:04/12/2019
Hora: 04:19:51p.m.
Hoja: 2 / 2

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 21/11/2019

PROVEEDOR: 1074

COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE SA DE
CV
CALLE CARRETERA VILLAHERMOSA KM 2.9 NUM. S/N
ENTRE S/C COLONIA: SALOYA 3RA SECCION TELEFONO:
9121940

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0006104

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000013	0000085	LÁPIZ; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) #2 MIRADO AMARILLO PAPER. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	72.00	2.75	198.00	31.68	0.00	229.68
000014	0000087	LIBRETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) P.D. 96H FI C-7 C1703 SCRIBE. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	5.00	26.90	134.50	21.52	0.00	156.02
000015	0000087	LIBRETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TAQUIGRAFÍA 80H LARGA SELECTO. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	5.00	7.70	38.50	6.16	0.00	44.66
000016	0000114	PAPEL; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) FOTOCOPIA CTA. 35K 500H E.PAPER. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	100.00	58.00	5,800.00	928.00	0.00	6,728.00
000017	0000118	PEGAMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LÁPIZ ADHESIVO 40 GRS LA101 RESISTOL. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	12.00	22.90	274.80	43.97	0.00	318.77
000018	0000152	SEPARADOR; (ESPECIFICACIONES: (JGOS) CTA.LAFICARTON ALFABÉTICO A-Z. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	20.00	34.70	694.00	111.04	0.00	805.04
000019	0000161	TIJERA PARA OFICINA; (ESPECIFICACIONES: (BLISTER) BARRILITO 8341-6' ACERO FORJADO. (P-9503) R-12294 (JAPU).)	5.00	85.00	425.00	68.00	0.00	493.00
SON: DIECISEIS MIL DOSCIENTOS VEINTITRES PESOS 08/100 M.N.				TOTALES:	13,985.40	2,237.68	0.00	16,223.08

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

